
Uchwała  Nr XIX/170/2004
Rady Gminy Przywidz 

z dnia  22 grudnia 2004r. 

w sprawie bankowej obsługi budżetu Gminy Przywidz         

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity : Dz. U. z 2001r. Nr 143, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) w związku 
 z art. 134 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych
 ( tekst jednolity: Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 z późniejszymi zmianami ) 

Rada Gminy Przywidz
uchwala,  co następuje :

§1.

Bankową obsługę budżetu Gminy Przywidz wykonuje Bank Spółdzielczy 
w Pruszczu Gdańskim na okres od 1.01.2005r do 31.12.2006r. 

§2.

Zasady wykonywania obsługi bankowej określi umowa zawarta między 
Wójtem Gminy a Bankiem Spółdzielczym w Pruszczu Gdańskim.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2005r.
 i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Przywidz.


